АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306002 Курская область, Поныровский район, с.2-Поныри  ул.Писаревка-10 тел. (8-47135) 3-33-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. 2-Поныри

12.02.2018г.  № 5

О выделении на территории избирательных

участков 2-го Поныровского сельсовета

специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных

материалов и определении помещений,

предоставляемых для проведения агитационных

публичных мероприятий зарегистрированным

кандидатам на должность Президента

Российской Федерации, их доверенным лицам,

политическим партиям, выдвинувшим

зарегистрированных кандидатов

В соответствии с Федеральными законами от 10января 2003 года  № 19-ФЗ «О выборах Президента
Российской Федерации» и от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в целях подготовки и проведения выборов Президента
Российской Федерации 18 марта 2018 года Администрация 2-го Поныровского сельсоветаПоныровского
района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить на территории избирательных участков 2-го Поныровскогоспециальные места для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на
должность Президента Российской Федерации согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Определить помещения, предоставляемые на территории 2-го Поныровского сельсовета для проведения
агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам на должность Президента
Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим
зарегистрированных кандидатов, согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации
2- го Поныровского сельсовета Поныровского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) в установленном порядке.

Глава 2-го Поныровского  сельсовета

Поныровского района Ю.А. Ломакин

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области

от  12 февраля 2018 года № 5

Перечень  специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов

на должность Президента Российской Федерации

№ п
/п

Наименование

муниципального образования

Наименование

объекта

Адрес специальных мест

1. п. Поныри Здание МАП «Ярмаркап.
Поныри»

306000,
Поныровский район,

п. Поныри,
ул. Октябрьская

2. п. Поныри Здание гостиницы 306000,
Поныровский район,

п. Поныри,
ул. Маяковского,

22
3. п. Поныри Здание бывшего КБО 306000,

Поныровский район,

п. Поныри,
ул. Ленина, 5

4. п. Поныри Здание МУП «Жилкомсервис
п. Поныри»

306000,
Поныровский район,

п. Поныри,
ул. М. Горького

5. Верхне-Смородинский
сельсовет

306013

Поныровский район,

п. Ленинский
6. Верхне-Смородинский

сельсовет
306012

Поныровский район,

д. Матвеевка
7. Возовский сельсовет 306010

Поныровский район,

п. Возы
8. Возовский сельсовет 306015

Поныровский район,

с. Брусовое
9. Горяйновский сельсовет 306009

Поныровский район,

с. Горяйново
10. Горяйновский сельсовет 306006

Поныровский район,

с. Бобровка
11. Ольховатский сельсовет 306018

Поныровский район,

с. Ольховатка
12. Ольховатский сельсовет 306004

Поныровский район,

с. Игишево

13. Ольховатский сельсовет 306014

Поныровский район,

с. Становое
Первомайский сельсовет 306007

Поныровский район,

д. Прилепы
Первомайский сельсовет 306005

Поныровский район,

с. Березовец
14. 1-й Поныровский сельсовет 306001

Поныровский район,

с. 1-е Поныри
15. 2-й Поныровский сельсовет 306002

Поныровский район,

с. 2-е
Поныри,
ул. Писаревка

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области

от  12 февраля 2018 года № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, предоставляемых на территории 2-го Поныровского сельсовета для проведения
агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам на должность

Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим
зарегистрированных кандидатов

№
п/п

Наименование

муниципального образования

Наименование

объекта

Адрес

1. Верхне-Смородинский
сельсовет

Здание администрации
сельсовета

306013Поныровский
район,

п. Ленинский,
2. Верхне-Смородинский

сельсовет
306012Поныровский
район,

д. Матвеевка
3. Возовский сельсовет МКУК «Возовский сельский

Дом  культуры»
306010
Поныровский район,

п. Возы,
ул. Комсомольская, 5

4. Возовский сельсовет 306015

Поныровский район,

с. Брусовое
5. Горяйновский сельсовет 306009

Поныровский район,

с. Горяйново
6. Горяйновский сельсовет МКУК «Бобровский

сельский Дом
культуры»

306006

Поныровский район,

с. Бобровка
7. Ольховатский сельсовет МКУК «Ольховатский

сельский Дом
культуры»

306018

Поныровский район,

с. Ольховатка,ул.
Погорельцы

8. Ольховатский сельсовет 306004

Поныровский район,

с. Игишево
9. Ольховатский сельсовет МКУК «Становской

сельский Дом
культуры»

306014

Поныровский район,

с. Становое
10. Первомайский сельсовет 306007

Поныровский район,

с. Первомайское
11. Первомайский сельсовет МКУК «Березовецкий

сельский Дом
культуры»

306005

Поныровский район,

с. Березовец, 149

12. 1-й Поныровский сельсовет МКУК «1-й Поныровский
сельский Дом культуры»

306001

Поныровский район,

с. 1-е Поныри,  ул.
Быковка, 22

13. 2-й Поныровский сельсовет МКУК «2 - ой Поныровский
сельский  Дом  культуры»

306002

Поныровский район,

с. 2-е Поныри